תמוז תש"פ

2020יוני

2020-(, התש"ף7)תיקון מס. חוק לקידום הבנייה במתחמים מועדפים לדיור )הוראת שעה(

בישראל חוו"ד איגוד המתכננים

נחקק לתקופת זמן של 2014-החוק לקידום הבנייה במתחמים מועדפים לדיור )הוראת שעה( התשע"ד

הוועדה לתכנון ויותיה שלורחבו סמכוהארכות והשנים. במהלך תקופת הזמן החוק עבר תיקונים 4

מתחמים מועדפים לדיור )הותמ"ל(.